

## PORTARIA Nº. 009, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

## DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR EM CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

**O PRESIDENTE** da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

## RESOLVE:

- **Art.1º- NOMEAR**, o Senhor **THIERES SANTOS FERREIRA**, do cargo comissionado de Assessor Técnico, Referência CC-3, do Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal de São Gabriel da Palha- ES.
- **Art. 2º-** Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios, retroagindo seus efeitos a partir de 1º de janeiro de 2023.
  - Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 02 de janeiro de 2023.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRÁGATO
Presidente

LEONARDO GEIK 1º Secretário

Certidão de Publicação:

Publicada na página oficial da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha-ES no site:

(http://camarasgp.es.gov.br/portaldatransparencia),

dia de fanecio

\_\_de 2023.

carimbo/assinatura

Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Espírito Santo nosite: <a href="http://www.ioes.dio.es.gov.br/dom">http://www.ioes.dio.es.gov.br/dom</a>

dia 03 de

aneero

de 2023.

carimbo/assinatura

Publicada no Átrio da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha

dia\_7\_de

\_\_de 2023

natura

Matricula 908

Diretoria de Assuntos Legislativos